

O. Teglgaard Ejendomme ApS

Vestergade 2a, st. tv.
5500 Middelfart
CVR-nr. 30822307

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Ole Johannes Teglgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O. Teglgaard Ejendomme ApS
Vestergade 2a, st. tv.
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30822307
Stiftet: 03.09.2007
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Johannes Teglgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978 t.kr. mod 788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 475 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		978.444	788.167
Af- og nedskrivninger		(176.485)	(176.485)
Driftsresultat		801.959	611.682
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.173	7.746
Andre finansielle omkostninger		(199.337)	(227.177)
Resultat før skat		608.795	392.251
Skat af årets resultat		(134.223)	(90.186)
Årets resultat		474.572	302.065
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		474.572	302.065
		474.572	302.065

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.284.024	7.460.509
Materielle anlægsaktiver	1	7.284.024	7.460.509
 Anlægsaktiver		 7.284.024	 7.460.509
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.406	1.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.057	150.026
Tilgodehavender		366.463	151.026
 Omsætningsaktiver		 366.463	 151.026
 Aktiver		 7.650.487	 7.611.535

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.047.820	1.573.248
Egenkapital		2.172.820	1.698.248
Udskudt skat		324.241	288.802
Hensatte forpligtelser		324.241	288.802
Gæld til realkreditinstitutter		3.546.814	3.871.579
Bankgæld		0	771.915
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.546.814	4.643.494
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	321.984	662.433
Bankgæld		973.200	89.543
Skyldig selskabsskat		98.784	56.142
Anden gæld		212.644	172.873
Kortfristede gældsforpligtelser		1.606.612	980.991
Gældsforpligtelser		5.153.426	5.624.485
Passiver		7.650.487	7.611.535
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.573.248	1.698.248
Årets resultat	0	474.572	474.572
Egenkapital ultimo	125.000	2.047.820	2.172.820

Noter

	Grunde og bygninger kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.824.248
Kostpris ultimo	8.824.248
Af- og nedskrivninger primo	(1.363.739)
Årets afskrivninger	(176.485)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.540.224)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.284.024

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	321.984	314.433	3.546.814	2.217.594
Bankgæld	0	348.000	0	0
	321.984	662.433	3.546.814	2.217.594

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med O. Teglgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.869 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.284 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 973 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
